
Uchwała Nr 417/XLII/2021 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 25 marca 2021 r. 

 
w sprawie  ustalania opłaty rezerwacyjnej za korzystanie  z oznaczonych 

powierzchni handlowych, położonych na terenie targowiska miejskiego przy                   

ul. Targowej i Zawadzkiego  w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 712, z późn. zm. )  uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Użyte w uchwale określenie powierzchnia handlowa oznacza powierzchnię zajętą na 

prowadzenie działalności handlowej oraz powierzchnię zajętą przez pojazd sprzedawcy. 

 

§ 2. 

 

1. Ustala się opłatę rezerwacyjną, uprawniającą do korzystania przez okres nie krótszy 

niż 6 miesięcy, z oznaczonych powierzchni handlowych, zlokalizowanych na 

terenie targowiska miejskiego przy ul. Targowej i Zawadzkiego w Ostrołęce. 

2. Wysokość miesięcznej opłaty rezerwacyjnej od  powierzchni handlowej do 9m2 

ustala się jako iloczyn stawki opłaty 11,07zł brutto (w tym podatek VAT 2,07zł) 

oraz liczby dni w danym miesiącu.  

3. Wysokość miesięcznej opłaty rezerwacyjnej od powierzchni handlowej od 9m2 do 

18m2 ustala się jako iloczyn stawki opłaty 22,14zł brutto (w tym podatek VAT 

4,14zł) oraz liczby dni w danym miesiącu. 

4. Wysokość miesięcznej opłaty rezerwacyjnej od  powierzchni handlowej od 18m2 do 

27m2 ustala się jako iloczyn stawki opłaty  33,21zł brutto (w tym podatek VAT 

6,21zł) oraz liczby dni w danym miesiącu. 

5. Wysokość miesięcznej opłaty rezerwacyjnej od  powierzchni handlowej od 27m2 do 

36m2 ustala się jako iloczyn stawki opłaty  44,28zł brutto (w tym podatek VAT 

8,28zł) oraz liczby dni w danym miesiącu.  

 



 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Wojciech Zarzycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


